



سازمان جهانی جامعه مدنی اروپا European Global Civil Society Organization

اعلامیه مطبوعاتی

امروزه، موضوع صحبت مردم سراسر دنیا ویروس مهلک کروناست. اکثر ما اداره های کاری خود را تعطیل و کسب و کار را رها کرده تا در خانه ها قرنطینه شویم. بعضی زندگی خود را از دست داده و بین ما نیستند و بعضی نیز از مبتلا شدن به این بیماری دررنج هستند. بدون شک، همه ی ما نگران زندگی خود هستیم و این روزها امنیت و مصونیت از این بیماری اولویت اول ماست. تا آنجایی که می دانیم این ویروس تبعیض قایل نمیشود و هیچ کس از آن در امان نیست و جان مهاجران نیز در خطر است.

ما اعضای هیئت مدیره ی سازمان جهانی جامعه مدنی اروپا که از کشورهای مختلف اروپایی دور هم گرد آمده ایم تا نگرانی های خود را در باره ی سلامتی و مصونیت پناهجویان و مهاجران و همچنین نبود پناهگاه های مناسب ساده ترین امکانات بهداشتی را با هم به اشتراک گذاشته ایم. پزشکان و پرستاران زیادی در سراسر دنیا راهکارهای زیادی درباره ی چگونگی محافظت از خود در برابر این بیماری و پایان بخشیدن به تداوم و پخش شدن این ویروس در رسانه ی جهانی به اشتراک می گذارند.

سوال اینجاست که زمانی که مردم پناهگاه یا فضای مناسبی برای محافظت از جان خود با دیگران ندارند چه کنند؟ ما بر این باوریم که این وضعیت بسیار ویژه و نیازمند رسیدگی کامل از طرف کشورهای اروپایی، ملیت های متحد و انجمن های بین المللی پزشکی می باشد. حتی پزشکانی که به صورت داوطلبانه کمک می کنند تاکید دارند که این وضعیت باید قبل از اینکه ویروس به مهاجران منتقل شود در اولویت اول قرارگیرد، به خصوص در بندر یونان کمپ موریبا با جمعیت ۲۰،۰۰۰ نفر و کمپ های مشابه زیادی در سراسر یونان وجود دارند که دارای جمعیت زیادی می باشند و در خطر زیادی هستند. اگر این ویروس به یکی از این کمپ ها وارد شود، ملل متحد چگونه با این رخداد ناامید کننده مواجه خواهند شد؟ بیش از یک میلیون مهاجر در ترکیه بدون هیچ مدرک شناسایی ای وجود دارند که هیچ دسترسی ای به بیمارستان ها و درمانگاه ها ندارند و مهاجران بسیاری نیز در مرزهای اروپایی هستند.

اروپا در حال حاضر آلوده به این ویروس شده و مهاجران دومین گروه آسیب پذیر در خطر ابتلا به این ویروس هستند، مساله اینجاست که اگر اتفاقی در کمپ های مهاجرین در یونان بیفتد، مسئولین یونانی و اروپایی چطور با این مساله مواجه خواهند شد؟ ما از ملل متحد اروپایی خواهشمندیم که در راستای جلوگیری از رخداد چنین وضعیت بدی در کمپ های مهاجران قدم بردارند و به آن ها حق زندگی کردن مانند مردم دیگر را بدهند. در آخر از تمامی پزشکان و پرستاران و کسانی که به پناهجویان کمک می کنند تشکر می کنیم. ۲۰۲۰/۰۳/۲۷



Generation Outside of Afghanistan - Greece



Afghans and Catalans Cultural Association - Spain



Home in Sweden



Afghan Diaspora network in Norway, ADN



Farida's Sisters